MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
>  NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

 Câmara  Municipal
Sector de Recrutamento e Selecção

AVISO N.º 116/2009

Torna-se Público que no uso da competência que me é conferida pelo 68.º, n.º 2, alínea

a), da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada e republicada pela Lei n.º 5-A/2002,

de 11 de Janeiro, declarei, tendo presente o disposto no artigo 111.º, n.º 1 da Lei n.º 12-

A/2008,de 27 de Fevereiro, que estabelece os regimes de vínculos, carreiras e remune-

rações – LVCR, a caducidade da nomeação em comissão de serviço extraordinária da

trabalhadora Ana Cristina Aires Pereira Ramusga Soares Ventura com vista à sua

reclassificação profissional na carreira de técnico superior, através do meu despacho de

12 de Novembro de 2009, com efeitos a 30 de Outubro de 2009.

Nos termos do artigo 95.º, n.º 1, alínea b) da LVCR, a referida trabalhadora transitou,

consequentemente, para a categoria de técnico superior, 2.ª posição remuneratória, nível

15 da carreira Técnico Superior.

Paços do Município, 14 de Dezembro de 2009.

A Vice-Presidente da Câmara,

Marisa  Rodrigues dos Santos

Do presente Aviso, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
emissor (G.P.), e o outro entregue ao Sector de Recrutamento e Selecção.